关于芜湖市2012-2013学年度高中、市直属初中教师集中培训相关工作的通知
各位老师：你们好！
    受芜湖市教育局的委托，根据“芜湖市教育局教人﹝2013﹞22号”文件精神，安徽师范大学继续教育学院负责承办芜湖市2012-2013学年度高中、市直属初中教师集中培训工作。此次培训分批次进行，首次培训于2013年3月9日开始，培训高中语文学科全部教师，具体事项通知如下：

一、注意事项
请关注继续教育学院网站，准确了解培训信息，根据具体要求参加培训。如培训计划因特殊情况有所变动，我们将通过本公告栏及时告之。谢谢合作！
二、高中教师培训

（一）报到时间地点
1.芜湖市教师：授课第一天早晨7:00—8:00于所在教室报到；联系人:班主任老师
2.无为县教师：在授课前一天下午14:00—19:00在安徽师范大学继续教育接待中心报到（地点：在九华山路芜湖市中医院北200米左右）；联系电话：3882874。
3.芜湖县、南陵县以及繁昌县等三县教师：在授课前一天下午14:00—19:00在安徽师范大学（老校区）松风阁干训基地报到；联系电话：3869378。
（二）班级编排
	学科
	分班情况

	语文
	班级
	1班
	2班
	3班
	备注

	分班说明
	市直属学校（不含：芜湖市七中和芜湖市一中）
	芜湖市七中、芜湖市一中、芜湖县、繁昌县、南陵县
	芜湖市经开区、无为县

	数学
	班级
	1班
	2班
	3班

	分班说明
	市直属学校（不含：安徽师大附属中学）
	市直属安徽师大附属中学、芜湖县、繁昌县、南陵县
	芜湖市经开区、无为县

	英语
	班级
	1班
	2班
	3班

	分班说明
	市直属学校（不含：安徽师大附属中学）
	市直属安徽师大附属中学、经开区、芜湖县、繁昌县、南陵县
	无为县

	物理
	班级
	1班
	2班

	分班说明
	市直属学校、经开区
	无为县、繁昌县、南陵县、芜湖县

	化学
	班级
	1班
	2班

	分班说明
	市直属学校、经开区
	无为县、繁昌县、南陵县、芜湖县

	政治
	班级
	1班
	2班

	分班说明
	市直属学校、经开区
	无为县、繁昌县、南陵县、芜湖县

	历史
	班级
	1班
	2班

	分班说明
	市直属学校、经开区
	无为县、繁昌县、南陵县、芜湖县

	&&&&&
	&&&&&
	&&&&&&&&&&&&&&&&&&
	&&&&&&&&&&&&&&&&&&
	&&&&&&&&&
	&&&&&

	学科
	班级
	分班说明

	生物
	1个
	生物学科全部教师

	音乐
	1个
	音乐学科全部教师

	体育
	1个
	体育学科全部教师

	美术
	1个
	美术学科全部教师

	地理
	1个
	地理学科全部教师

	信息技术
	1个
	信息技术全部教师

	含计算机以及通用技术教师

	心理健康教育
	1个
	心理健康全部教师

	含其它人员4人

（三）培训批次及时间
	培训时间、课程
	批次

	日期时间
	语文1班
	语文2班
	语文3班
	1

	3月9日
	上午
	8:00-9:50
	通识知识
	学科知识
	学科知识

	10：00-11:50
	通识知识
	学科知识
	学科知识

	下午
	14：00-15:50
	学科知识
	通识知识
	学科知识

	16:00-17:50

	通识知识

	3月10日
	上午
	8:00-9:50
	学科知识
	学科知识
	通识知识

	10：00-11:50
	学科知识

	通识知识

	下午
	14：00-17:00
	学科知识
	学科知识
	学科知识

	日期时间
	数学1班
	数学2班
	数学3班
	2

	3月16日
	上午
	8:00-9:50
	通识知识
	学科知识
	学科知识

	10：00-11:50
	通识知识
	学科知识
	学科知识

	下午
	14：00-15:50
	学科知识
	通识知识
	学科知识

	16:00-17:50

	通识知识

	3月17日
	上午
	8:00-9:50
	学科知识
	学科知识
	通识知识

	10：00-11:50
	学科知识

	通识知识

	下午
	14：00-17:00
	学科知识
	学科知识
	学科知识

	日期时间
	英语1班
	英语2班
	英语3班
	3

	3月23日
	上午
	8:00-9:50
	通识知识
	学科知识
	学科知识

	10：00-11:50
	通识知识
	学科知识
	学科知识

	下午
	14：00-15:50
	学科知识
	通识知识
	学科知识

	16:00-17:50

	通识知识

	3月24日
	上午
	8:00-9:50
	学科知识
	学科知识
	通识知识

	10：00-11:50
	学科知识

	通识知识

	下午
	14：00-17:00
	学科知识
	学科知识
	学科知识

	日期时间
	物理1班
	物理2班
	体育班
	4

	3月30日
	上午
	8:00-9:50
	通识知识
	学科知识
	学科知识

	10：00-11:50
	通识知识
	学科知识
	学科知识

	下午
	14：00-15:50
	学科知识
	通识知识
	学科知识

	16:00-17:50

	通识知识

	3月31日
	上午
	8:00-9:50
	学科知识
	学科知识
	通识知识

	10：00-11:50
	学科知识

	通识知识

	下午
	14：00-17:00
	学科知识
	学科知识
	学科知识

	日期时间
	化学1班
	化学2班
	地理班
	5

	4月6日
	上午
	8:00-9:50
	通识知识
	学科知识
	学科知识

	10：00-11:50
	通识知识
	学科知识
	学科知识

	下午
	14：00-15:50
	学科知识
	通识知识
	学科知识

	16:00-17:50

	通识知识

	4月7日
	上午
	8:00-9:50
	学科知识
	学科知识
	通识知识

	10：00-11:50
	学科知识

	通识知识

	下午
	14：00-17:00
	学科知识
	学科知识
	学科知识

	日期时间
	政治1班
	政治2班
	生物班
	6

	4月13日
	上午
	8:00-9:50
	通识知识
	学科知识
	学科知识

	10：00-11:50
	通识知识
	学科知识
	学科知识

	下午
	14：00-15:50
	学科知识
	通识知识
	学科知识

	16:00-17:50

	通识知识

	4月14日
	上午
	8:00-9:50
	学科知识
	学科知识
	通识知识

	10：00-11:50
	学科知识

	通识知识

	下午
	14：00-17:00
	学科知识
	学科知识
	学科知识

	日期时间
	历史1班、美术班
	历史2）、心理健康教育
	音乐班、信息技术班
	7

	4月20日
	上午
	8:00-9:50
	通识知识
	学科知识
	学科知识

	10：00-11:50
	通识知识
	学科知识
	学科知识

	下午
	14：00-15:50
	学科知识
	通识知识
	学科知识

	16:00-17:50

	通识知识

	4月21日
	上午
	8:00-9:50
	学科知识
	学科知识
	通识知识

	10：00-11:50
	学科知识

	通识知识

	下午
	14：00-17:00
	学科知识
	学科知识
	学科知识

（四）上课地点
	批次
	班级及上课地点

	1
	班级
	语文1班
	语文2班
	语文3班

	上课地点
	教学楼1401教室
	教学楼1410教室
	田家炳教育书院3楼报告厅

	2
	班级
	数学1班
	数学2班
	数学3班

	上课地点
	教学楼1401教室
	教学楼1410教室
	田家炳教育书院3楼报告厅

	3
	班级
	英语1班
	英语2班
	英语3班

	上课地点
	教学楼1401教室
	教学楼1410教室
	田家炳教育书院3楼报告厅

	4
	班级
	物理1班
	物理2班
	体育班

	上课地点
	教学楼1409教室
	教学楼1410教室
	教学楼1401教室

	5
	班级
	化学1班
	化学2班
	地理班

	上课地点
	教学楼1409教室
	教学楼1410教室
	教学楼1401教室

	6
	班级
	政治1班
	政治2班
	生物班

	上课地点
	教学楼1409教室
	教学楼1410教室
	教学楼1401教室

	7
	班级
	历史1班、美术班
	历史2班、心理健康教育
	音乐班、信息技术班

	上课地点
	通识知识（合班上课1401教室）
	通识知识（合班1401教室）
	通识知识（合班1401教室）

	学科知识（分班上课：历史1班1505教室；美术班1502教室）
	学科知识（分班上课：历史2班1410教室；心理健康教育1504教室）
	学科知识（分班上课：音乐班1405教室；信息技术1409教室）

（五）班主任信息
	序号
	班级
	班主任
	职称职务
	手机号码
	邮箱

	1
	语文1、2、3班
	宫  莹
	主任
	13855392055
	gongying556@126.com

	2
	数学1、2、3班
	 陈克胜
	副教授
	13637135156
	chenks2004@sina.com

	3
	英语1、2、3班
	顾正敏
	教授
	15805530915
	asdgzm@126.com

	4
	物理1、2班
	许新胜
	教授
	13955362954
	xxsheng@mail.ahnu.edu.cn

	5
	化学1、2班
	熊言林
	教授
	15212259085
	xyl5711@163.com

	6
	政治1、2班
	陶永华
	副教授
	13033033255
	yhtao33255@163.com

	7
	历史1、2班
	韩家炳
	副教授
	15955320470
	jiabing@mail.ahnu.edu.cn

	8
	生物班
	涂传林
	副教授
	13966038469
	skypgb@mail.ahnu.edu.cn

	9
	地理班
	李俊峰
	副教授
	15955372693
	ljf2009@mail.ahnu.edu.cn

	10
	音乐班
	杨留兵
	副教授
	13805539385
	ylb9912@yahoo.com.cn

	11
	体育班
	鲍东毅
	副教授
	13805531552
	13805531552＠163.com

	12
	美术班
	朱德义
	副教授
	13955339962
	whzdy1009@sina.com

	13
	心理健康教育班
	卞纲要
	主任
	13605599059
	biangy@mail.ahnu.edu.cn

	14
	信息技术班
	卞纲要
	主任
	13605599060
	biangy@mail.ahnu.edu.cn

	15
	继教院培训部
	陆贤涛
	主任
	13855334872
	lxtao72@126.com

三:市直属初中教师培训
（一）报到时间地点
2013年5月11日早晨7:00—8:00在安徽师范大学老校区教学楼1401(1班)、1410（2班）教室报到；
（二）班主任

初中1班班主任：吴支奎副教授，15055793176，zhikuiwu@126.com
初中2班班主任：马家安副教授，13855364806，m3884167@163.com
（三）班级编排
    语文、数学、英语学科教师为1班；其它学科教师为2班

（四）上课时间地点
	日期
	午别
	时间
	初中1班
	初中2班
	授课地点

	5月11日
	上午
	8:00-11:30
	师德修养与教师专业发展
	信念、教育与学生发展
	安师大老校区教学楼。初中1班在1401教室； 2班在1410教室

	下午
	14：00-17:00
	信念、教育与学生发展
	师德修养与教师专业发展

	5月12日
	上午
	8:00-11:30
	中学教师专业标准解读
	教师学科教学知识(PCK)及其生成

	下午
	14：00-17:00
	教师学科教学知识(PCK)及其生成
	中学教师专业标准解读

	5月18日
	上午
	8:00-11:30
	学校心理教育与学生发展
	教师专业发展中的几个问题

	下午
	14：00-17:00
	教师专业发展中的几个问题
	学校心理教育与学生发展

                                        安徽师范大学继续教育学院

                                             2013年3月4日